



Gemeinschaftsschule'ler öğrencilere fırsat eşitliği tanıyabilir

Almanya'nın başkenti Berlin'de öğrencilerin 10.'uncu sınıfa kadar birlikte eğitim almalarını öngören 'Gemeinschaftsschule' projesi 2008-2009 öğretim yılında pilot uygulamaya başlayacak. Sol Parti Federal Meclis milletvekili Prof. Hakkı Keskin, bu okul türünün özellikle göçmen gençlere bir fırsat eşitliği sağlayabileceğini söyledi. Konuyla ilgili tartışmalar sürerken Sol Parti Federal Meclis milletvekili Prof. Hakkı Keskin, seçim bölgesindeki ofisinde bir toplantı düzenledi. Toplantıya katılan Sol Parti Berlin Eyalet Parlamentosu milletvekili ve grup başkanı Carola Bluhm da Hauptschule'lerin (Ortaokul) en pahalı okul türü olduğunu ve bu okullara gidenlerin de okul esnası ve sonrasında da iyi sonuçlar almadıklarını söyledi. Berlin şehir yönetiminin bir Hauptschule öğrencisi için 9 bin 600 Euro ayırmak zorunda kalırken bu rakamın diğer okul türlerinde daha az olduğuna vurgu yapan Bluhm, "Bu yapı değiştirilmeli ve iyileştirme yapılmalı. Berlin'deki öğrencilerin yarıdan fazlası Hauptschule'ye gidiyor ve yüzde 30'u diploma almadan okulu terk ediyor. Bu eşitlikçi olmayan bir okul sistemi olduğu için de uluslararası alanda da sorun oluşturuyor." dedi. Bu okul sisteminin imparatorluk döneminden kalma bir sistem olduğunu söyleyen Bluhm daha iyi bir okul sistemi için farklı yolların denenmesine hazır olunması gerektiğini savundu. Bluhm, göçmen öğrencilerin olduğu okullarda daha fazla göçmen kökenlinin istihdam edilmesinin gerekliliğine de vurgu yaparak, "Bu okullarda göçmen kökenlilerin öğrencilerle daha farklı bir şekilde iletişime geçtiklerini görüyoruz. Bu okullarda daha fazla sosyal pedagoğ istihdam edilmeli." dedi. Bluhm, okullardaki öğle yemeğinin ücretlerinin de devlet tarafından karşılanması gerektiğini söyledi. Mevcut okul sistemindeki uygulamalarda bazı yanlışlıkların yaşandığına dikkat çeken Keskin ise 'Gemeinschaftsschule' projesinin öğrencilere fırsat eşitliği sağlayabileceğini söyledi. Keskin, "Yaşanan birçok olayda bazı öğrencilere lise tavsiyesi olmamasına rağmen velilerin itiraz etmeleri sonucu liseye kaydedirilen gençlerin başarılı olduğu veya öğretmenlerin 'başaramazsın' dediği öğrencilerin başarılı olduğu görülmektedir." dedi. Türk Veliler Birliği Başkanı Safer Çınar ise Alman çocukların da yüzde 30'a yakınını Almancaya yeterince hakim olmadığına dikkat çekerek, "Bana intikal eden bir olayda bir öğretmen sınıfa yeni gelen bir Türk öğrenci için 'Konuşamıyor.' dedi. Ben 'Herhalde Almanca bilmiyordur.' dedim. Ancak öğretmen hala konuşamadığını söylüyor. Böyle bir yanlış bakış açısı var maalesef." dedi. **Berlin, Zaman**